様式第１号（第４条関係）

　　　年　　月　　日

佐渡市長　　　　　　　様

申請者　　住　　所

事業所名
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　年度創業・中小企業支援融資助成金交付申請書
　　　　　年度佐渡市創業・中小企業支援融資助成事業実施要綱に基づく融資に係る助成金の交付を受けたいので、同要綱第４条の規定により申請します。
記

１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　 円

２　資金使途（○をつけてください）　　運転資金　　　・　　　設備資金
· 以下に創業、第二創業、６次産業化、農商工連携事業の具体的な内容及び開始予定時期又は設備導入の時期を記入してください。（農商工連携の場合、連携する業者名もご記入ください。）

	全 体 の 資 金 調 達 計 画　(単位:円)

	利用する融資（資金）額
	円

	その他借入金
	円

	自己資金
	円

	佐渡市助成金
	円

	合　　　　計
	円

３　添付書類
⑴　創業・中小企業支援融資助成事業申請額積算報告書（様式第２号）
⑵　新潟県の場合：取扱金融機関の押印のある信用保証協会事前審査内定書
日本政策金融公庫の場合：借用証書の写し
市の場合：融資申込書の写し
　　　⑶　市の制度融資以外を利用する場合、市の納税証明書
　　　⑷　設備資金の場合、導入する設備の見積書

　　　⑸　別紙　誓約書